05/09/2025 10:58 (469) Webmail :: licitacao@pirapora.mg.gov.br

webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_caps=pdf%3D1%2Cflash%3D0%2Ctiff%3D0%2Cwebp%3D1%2Cpgpmime%3D0&_uid=56… 1/1

Webmail

Pastas

Caixa d...entrada (469

Rascunhos

Enviados

Spam

Lixeira

_Entrg. Amostras.docx.pdf(~285 KB) LOTE.pdf(~339 KB)

Assunto Encaminhamento de Impugnação ao Edital da Licitação Nº13/2025
De Licitação - Meias Keny

Para licitacao@pirapora.mg.gov.br
Data Seg. 15:14

Baixar todos os anexos

Prezados(as),

Encaminhamos, por meio deste, o arquivo contendo a impugnação ao edital da licitação
Nº13/2025, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme previsto no instrumento
convocatório.

A impugnação é fundamentada nos termos da legislação vigente e visa garantir a lisura e a
ampla competitividade do certame.

Solicitamos a confirmação de recebimento e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Lucas Gabriel Alavarse
Assistente de licitação
José Versolatto, Nº111
Torre B / sala 2416
São Bernardo do Campo - SP
WhatsApp: (11) 98247-0021
www.meiaskeny.com.br

Mensagem 33 de 6799Mensagem 33 de 6799

E-mail  Contatos  Configurações  Sair

http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_action=list
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_action=compose
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX.Drafts
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX.Sent
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX.Spam
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_mbox=INBOX.Trash
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=56213&_token=snIJWtWHCBEdkGEynCZ8PdId2x0RKo61&_part=2
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=56213&_token=snIJWtWHCBEdkGEynCZ8PdId2x0RKo61&_part=3
mailto:licitacao@meiaskeny.com.br
mailto:licitacao@pirapora.mg.gov.br
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_action=plugin.zipdownload.attachments&_mbox=INBOX&_uid=56213&_token=snIJWtWHCBEdkGEynCZ8PdId2x0RKo61
http://www.meiaskeny.com.br/
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=addressbook
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=settings
http://webmail.pirapora.mg.gov.br/roundcube/?_task=logout